S2083R5-Q4 cPN 53424859
R Désignation Desription f Désignation } Désignation
1 Annos do suspension [SUSPENSION RING |ANELLO DI SUSPENSIONE | ANILLO DE SUSPENSION
— A Via dinformations
— Vie HC M5 x § PL SCREW HC Méxs PL VITE HC Maxs PL 'ORNILLO HC Mx PL
= Via “présence & SCREW VITE ORNILLO
— < Vi offoctube” SCREW VITE TORNILLO
] X__|Joint torkaue 4 x 1 G-RING 4x1 G-RING 4x1 JUNTA TORIGA 4x1
5 x__[Raccord bride BUSHING RACCORDO RACOR
x__[Sienciewx MUFFLER _|DAMPFER SWLENZATORE SILENCIADOR
x| Grille do compreesion _ GRID GITTER GRIGLIA REJILLA
x_[Ecrou M15 x 100 "_mn MTSX100 NUT M15x100 DADO M1Sx100 TUERCA M15x100
0 X__|Rondelie 13x 15x 1 HER 13x15x 1 SCHEIBE 13x 15x 1 RONDELLA 13x15x1 ARENDELA 13x15x1
1 x__|Jont torique 13 x 1 11 13x1 O-RING 13x1 | JUNTA TORICA 13x1
X[ Tamis hemispharigue ‘{"—scnesn FILTRO TANLZ
x__[Coifle JCOVER JCAPPUCCIO JFORRG
7:511“53 T
Ressort 8x 11 x 25X 0.75 SPRING 8x11x25x0.75 MOLULA Bx11x25x0.75 RESORTE &x11x25x0.75
Bilo din. 12 BALL DA 12 SFERA O DIAMETRO 12 BOLA DIAM 12
BLOCCO DI AVIAMENTO BLOQUE DE ARRANGUE
~ B GRILLETTO COMPLETA (GATILLO COMPLETA

m

8l

I

GRILLETTO STANDARD GATILLO STANDARD

COPIGLIA 3x20E PASADOR 3x20E
PULSANTE PULSADOR

22 Joint torique 3.4 x 1.9 G-RING 3.4x19 [G-RING 34x19 JUNTA TORICA 34x19
=) Jont torique 13 % 1 G-RING 1ax1 O-RING 13x1 JUNTA TORICA 13x1
rc Clapet compiet COMPLETE VALVE VALVOUA COMPLETA VALVULA COMPLETA
24 Clapel____ VALVE VALVOLA [VALVOLA
25 Vis HC WA x 7 CU SCREW HC MAx7 CU VITE HC Méx7 CU |TORNILLO HC MAx7 CU
26 'ROD VALVE ASTA DI VALVOLA [VARILLA VALVULA
27 Reseort 4 x 0,35 125
—a

8

810

:

SPRING 4x0,35x12,5 i MOLLA 4x0,35¢12,5 RESORTE 4x0.35x12,5
 TUNGSMINDERER |RIDUTTORE Di PORTATA REDUCTOR DE CAUBAL

I

it

SPRING 102x 0.9 12

31 O-RING 36.27x1.78 JUNTA TORICA 36.27x1.76
32 [GHIERAREVERSIBLE __ |ANILLO REVERSIBLE
3 VITE HC M8x7 TORNILLO HCM 87
E2) Joint torique 15,6 x 1,78 —_|O-RING 156x1.78 O-RING 15.6x1.78 JUNTA TORICA 15.6x1.78 1
3 Selocteur TREVERSING PART SELETTORE SELECTOR
36 | Joint torique 11 x 1,5 O-RING 11x1.5 O-RING 11x1.5 JUNTA TORICA 11x1.5
37 Interface INTERFACE INTERFACCIA INTERFAZ
38 x| Joint torique 8x 1 O-RING 8x1 O-RING &1 [JUNTA TORICA 81
39 x__|Cloche EL —|CAPERUZA
40 1T X |Reseort3.8x 0,55 X 12.7 RESORTE 3.8x0.55x12.7 —
a1 x_[Verrou CERROJO.
[ x__|Bite da2.5 BOLA DIAM 25
4 x__|Giche GACHETA
[z x| Reesort 76X 0.55 X9 RESORTE 7.6x0.56x0
a x__|Anneau self diag RING DURCHM 8 SELF LOCK ANELLO SELF LOCK DIAMS ANILLO DIAMS SELF LOCK
4 Vis CLZHC M4 x 8 [VITECLZHCWMAXE ___ |TORNILLO CLZ HC MAXE.
—) Roulements moteur
— &7 Roulement 6 x 15x 5 CUSCINETTO 6x15x5 RODIAMENTO 6x15x5
o) Flasque amidre FLANGIA POSTERIORE BRIDA TRASERA 1
a5 3Ix98BR AGAGO 3X9.8 BR AGUIA 3X9.8 BR
%0 ]‘mﬁL ROTORE ROTOR
51 x_[Palets PALETTA PALETA
= Stator CILINDRO ESTATOR
= [Gouptle spvaibe 3x 8 COPIGLIA 3x8 PESADOR
54 € FLANGIA ANTERIORE BRIDA DELANTERA
s TCRINKLE WASHER 15x17 RONDELLA ONDULATA 15x17 ARENDELA ONDULATA 15x17
[ — BEARING 7x17x5 CUSCINETTO 7x17x5 RODIAMENTO 7x17x5
57 WASHER 15X 08X 25 RONDELLA 15 % 308X 2.5 TARENDELA 15 x 20.8x 2.5
58 [MOTOR CASING CORPO DEL MOTOR [CUERPO MOTOR
E !
£ [CAP’ TAPPO | TAPON
® |PLANETARY GEAR HOLDER PORTASATELLITI [PORTASATELITES
61 PLANETARY GEAR PLANETENRAD INGRANAGGIO SATELITE |
62 3 Ix6x7 NEEDLE CAGE 3x5x7 GABBIA AD AGHI 3x5x7 1JAUCA DE AGUIAS ST —
& i NEEDLE 312 AGO x12 TAGUIA 312 —
) Entretoles [ABS DISTANZIATORE [TRAVIESA ]
65 Rodlement 15x 28 x 7 5x28x7 CUSCINETTO 15x28x7 RODIAMENTO 15x28x7
3 Clrchps extbriour dia15 ANELLO DI SICUREZZA DIA15 CIRCLIPS DIAM 15
67 B GHIERA ANILLO 1
68 enteur CORPO DEL FRIZIONE UERPO LIMITADOR |
& Tige de commande ASTA DI CONTROLLO /ARILUA DE MANDO — 1
7 Ecrou de régiage DADO DI REGOLAZIONE RCA DE AJUSTE 1
7 Platoa de réglage PIASTRA DI REGOLAZIONE PLACA DE AJUSTE
7 butbe & 8x16x23 NEEDLE THRUST BEARING 8x16x2.3 ARRESTO ADAGHI 8x16x2.3 TOPE CON AGUJA 8x162.3
73 Support do butbe ~__ |SUPPORT SUPPORTO SOPORTE
7 ~[Ressort de lmiteur MOLLA LMITATORE RESORTE LIMITADOR
L] [Cage dquipde
}.'-_. 75 Ci CAGE TREEA 1JAUCA
= 76 ‘do clabot RING szm ANILLO
7 CLUTCH COUPLING somsc»-msslas GARRA
78| Blie cia 4 BALLDA4 xusa. DURCHM 4 3 'sm"m‘mu_‘mo 4 BOLA DIAMA
—6 | Broche 1
Clabot moteur Fomscv-u.usslee MOTOR jDENTE MOTOR GARRA MOTORE
Broche ALBERO BROCHE
) SUPPORTO SOPORTE
[Gouplle 24 X 105 COPIGUA 24x10.5 PASADOR 24x105
Vis HC M3 X 6 TL VITE HC M3x6 TL TORNILLO HC MBS TL
Entretoies 2 x4 x 162 DISTANDATORE 2:4x16.2 TRAVIESA 24x16.2
Rondelle 25X 128X 08 2 RONDELLA 2.5x12.8608 ~ |ARENDELA 25x12.608
) 5x13x23 NEEDLE THRUST BEARING SXT2033 NADELANSCHLAG X13X2.3 ARRESTO ADEGHI SX13X2.3 TOPE CON AGUJA SX13X2.3
87 Billo dia 2.5 BALL DIA 25 SFERA DI DIAMETRO 2.5 BOLA DIAM 25
88 Moduie de sortie OUTPUT MODULE ~AUSGANGSMODUL MODULO DI USCITA MODULO DE SALIDA
8 Roulement 12X 24 X 6 BEARING 1224x6 LAGER 1224x6 CUSCINETTO 1224x6 RODIAMENTO 1224x6
%0 Entroties épmiéo 'SHOULDERED SPACER SCHULTERABSTANDSSTUCK TRAVERSA DI SOSTEGNO TRAVIESA DE BRIDA| ]
— H Porte satelites
91 Porte satellites
= Satelite
= — [Coge & mguiles 3x 5% 7
£ Mﬂu BP
= Bile da 8
—
—

8|

I

8

Bague
|Ressort 102x 09 % 12
Couronne

B

Rnnﬁhmxzsln 5

RING GEAR
[WASHER 2025 4x15 ARENDELA 20:254x15
NEEDLE SOCKET 16x22x12 NM'.EIJ'M.SE 1&@12 CASQUILLO CON AG 16x22x12

RESORTE 102x09x 12
CORONA

[BOLA DIAM 3,17
_[CIRCLIPS DM 10
0
ADATTATORE ADAPTATOR
BUSHING | VERBINDUNGSSTUCK RACCORDO RACOR
Kit mairienance ]

L]

MEVS0002



S2083R5-Q4




	TOC: 


